
L 

l 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

CUDAP 0061470/2018 

RESOLUCION Nº 

///doba, 
2 

O 
VISTO: DIC 2010 

850 .- FACUL TAO DE LENGUAS.-

Las presentes actuaciones por las que la Secretaria de 

Coordinación de esta Facultad solicita la contratación del Lic. Marcos Gabriel 

Marchetti, DNI 29.203.641. a fin de realizar difusión y promoción de los cursos 

de Departamento Cultural y la Secretaria de Extensión, 

Y CONSIDERANDO: 

Que la misma ha cumplimentado con lo establecido 

por la Ordenanza del H. Consejo Superior Nº 09/13, 

Que el Área Económico Financiera de esta Facultad ha 

elevado el informe de factibilidad presupuestaria (a fs 13), y ha emitido 

dictamen el Asesor Letrado de esta Facultad (a fs.17), 

Las reglamentaciones vigentes, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art. 1 º.-Aprobar el contrato de Locación de obra inmaterial para contratista 

individual, a celebrar con el Lic. Marcos Gabriel Marchetti, DNI 

29.203.641, cuyo modelo obra a fs.14/15/16, el cual tendrá vigencia 

desde el día de la fecha hasta el 30 de abril de 2019, erogando para la 

totalidad de la contratación la suma de pesos $ 273.097,00 (Pesos 

doscientos setenta y tres mil noventa y siete con 00/100). 

Art.2º.- Regístrese en el registro de contratos de esta 

Dra. ULIANA TOZZI 
SECRETARIA DE COORDINACIÓN 
FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 

Prof. Dra. EWJA DEL CARMrn PEREZ 
DECANA 

FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 

Universidad, 


